О О О  « СТАНДАРТ »

198095, Россия, Санкт-Петербург, ул. Ивана Черных, 5.

ИНН 7805449610 КПП 780501001  ОКВЭД 52.46.71,  ОКПО 83824052
=====================================================================
ПРИКАЗ

№______________

от                                                   2012Г

О назначении работников для выполнения строительно-ремонтных работ на объекте______________________________  в период    с _____     по______
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным производителем работ на объекте
2. Назначить ответственным за соблюдение правил противопожарной безопасности при работе на объекте
3. Назначить ответственным за соблюдение экологических правил, вывоз и уборку строительного мусора  на объекте
4. Назначить ответственным за соблюдение правил техники безопасности  при работе на объекте
5. Направить для работы на объекте бригаду  рабочих в следующем составе:
6. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                        Феоктистов А.А.
С приказом  ознакомлены :  ___________________________________________

                                                 ___________________________________________